



PROPOSTA DE PREÇO



À
Comissão Permanente de Licitações - Prefeitura Municipal de Aiuaba
Att. Sr(a). Pregoeiro(a)

Ref.: Pregão Eletrônico nº 2021.05.06.001-SAS

A Empresa , ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – ME, CNPJ: 13.806.931/0001-23, Insc.Estatual: 06.568.918-6, Insc. Municipal: 262187-8, sediada à Av. Antonio Sales, 2772 Sala 06, Dionisio Torres - Fortaleza/Ce - Cep: 60135.102, Fone: (85) 3088.8999/ 99697.3839

Email: comprasalcomercial@hotmail.com, neste ato representada por Antonio Leonardo Ferreira Santos, inscrito no CPF sob o nº 784.194.503-59, RG: 92025022999 SSP/CE, abaixo assinado, propõe a entrega do objeto a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

1. IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

- a. Razão Social: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME
- b. CNPJ: 13.806.931/0001-23 Inscrição Estadual: 06.568.918-6
- c. Endereço completo: Av. Antonio Sales, 2772 Sala 06, Dionisio Torres - Fortaleza/Ce - Cep: 60135.102
- d. Representante Legal: Antonio Leonardo Ferreira Santos
- e. Telefone: (85) 3088.8999, celular: (85) 9.9697.3839, e-mail: comprasalcomercial@hotmail.com

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE UNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FRALDA DESCARTÁVEL com máxima proteção com camada ultra absorvente, barreiras ultra vazamento e loção hipoalérgica com ajuste. camada e flexível para proteção ultra vazamento. Pacote tamanho P tamanho pct. c/08 unid.	PCT	200	CONFORT	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - ME

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc.Estatual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8
Av. Antonio Sales, 2772 Sala 06, Dionisio Torres - Fortaleza/Ce - Cep: 60135.102
Fone: (85) 3088.8999/ 99697.3839 - Email: comprasalcomercial@hotmail.com



2	CUÉIRO: características: flanela branca com detalhes branco, material 100% algodão, tolerância 3%, na cor branca, tom pastel com estampas infantis unissex em todo o produto. Tamanho: comprimento 80cm X largura 80cm, tolerância de 3%, unidade de fornecimento: pacote com 3 unidades.	PCT	200	BERCINHO	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
3	FRALDA DE TECIDO ESTAMPADA: 100% algodão, dimensões; 70 x 70CM (com variação de 5%), cor branca, unidade de fornecimento: pacote com 5 unidades.	PCT	200	INCONFRAL	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
4	FRALDA DE TECIDO BRANCA: 100% algodão, dimensões; 70 x 70CM (com variação de 5%), cor branca, unidade de fornecimento: pacote com 5 unidades.	PCT	200	INCONFRAL	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
5	KIT CAMISETA: Para recém-nascido em algodão pacote com 03 unidades	PCT	200	AVILA	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
6	CONJUNTO PAGÃO: malha canelada com mais 70% de algodão com fio 30/1 garantindo leveza e maciez. Kit com 03 peças (Camiseta com abertura na parte de trás 01, Casaquinho com abertura frontal com viés e punhos na manga 01 e calça mijão com os pés fechados).	UND	200	FEROZ	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
7	KIT MIJÃO PARA BEBÊ: malha fio 24, 100% algodão, cores variadas.	UND	200	AVILA	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
8	KIT TOALHA PARA BANHO: tecido duplo extra-absorvente, 70cm X 1.10m, pacote com 03 unidades.	PCT	70	INCONFRAL	R\$ 30,50	R\$ 2.135,00
9	COLONIA PARA BEBÊ 100m: dermatologicamente testado.	UND	200	FLORA NENEM	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
10	SHAMPOO PARA BEBÊ DE 100 ml: dermatologicamente testado.	UND	200	FLORA NENEM	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
11	SABONETE PARA BEBÊ: dermatologicamente testado, ação hidratante, conteúdo 75g.	UND	200	XUXINHA	R\$ 2,50	R\$ 500,00
12	KIT MEIA PARA BEBÊ: contém um par.	UND	400	KDINHO	R\$ 4,30	R\$ 1.720,00
13	FITA CREPE PARA FRALDA: 19mm X 20m.	UND	200	COMETINHA	R\$ 5,17	R\$ 1.034,00
14	KIT BANHO: Saboneteira, infantil.	UND	200	LULLY	R\$ 13,67	R\$ 2.734,00

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - ME

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8
Av. Antonio Sales, 2772 Sala 06, Dionisio Torres - Fortaleza/Ce - Cep: 60135.102
Fone: (85) 3088.8999/ 99697.3839 - Email: comprasalcomercial@hotmail.com



15	BANHEIRA DE BANHO: com certificado do Inmetro, sem suporte, 14litros.	UND	200	CAJOVIL	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
16	COBERTOR PARA BEBÊ: 100% algodão em flanela, 100 X 60, cores variadas.	UND	200	BERCINHO	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
17	BOLSA BEBÊ: tamanho média, fechamento em zíper, material em corina emborrachado, excelente qualidade no acabamento, vem com alça de mão, alça transversal, cores unissex.	UND	200	EUMAC	R\$ 35,83	R\$ 7.166,00
18	FRAUDA PINTE E BORDE	PCT	50	MINAS REIS	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$45.189,00

Valor total da proposta: R\$45.189,00 (Quarenta e cinco mil cento e oitenta e nove reais).

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
2. O prazo de entrega do objeto será de 10 (dez) dias.
3. O local de entrega do objeto será Rua Niceas Arraes 128 Centro, no horário de 08:00 às 16:00 horas de segunda a sexta-feira.

Demais condições conforme edital.

Fortaleza-CE, 25 de maio de 2021

**ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359**

Assinado de forma digital por ANTONIO
LEONARDO FERREIRA SANTOS:78419450359
Dados: 2021.05.25 14:03:25 -03'00'

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - ME

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc.Estatual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8
Av. Antonio Sales, 2772 Sala 06, Dionisio Torres - Fortaleza/Ce - Cep: 60135.102
Fone: (85) 3088.8999/ 99697.3839 - Email: comprasalcomercial@hotmail.com